

Piri Keşif Aracı Gizlilik Politikası'na hoş geldiniz

Piri Keşif Aracı hizmetlerini kullandığınızda, bilgileriniz açısından bize güvenirsiniz. Bu Gizlilik Politikası hangi verileri neden topladığımızı ve bu verilerle ne yaptığımızı anlamanıza yardımcı olmayı amaçlamaktadır. Bu bilgiler önemlidir. Bu nedenle, zaman ayırıp dikkatli bir şekilde okuyacağınızı umuyoruz.

Gizlilik Politikası

Son değiştirilme tarihi: 08 Eylül 2022

Yayın aramak, yayınları okumak, yayınları indirmek dahil olmak üzere hizmetlerimizi pek çok farklı şekilde kullanabilirsiniz. Bizimle bilgi paylaştığınızda (örneğin Piri Keşif Aracı hesabı oluşturarak) bu hizmetleri sizin için daha iyi hale getirmeye çalışacağız. Hizmetlerimizi kullanmanız sırasında, bilgilerinizi ne şekilde kullandığımızı ve gizliliğinizi hangi yöntemlerle koruyabileceğinizi açık bir şekilde bilmenizi istiyoruz.

Gizlilik Politikamız şu konuları açıklar:

Hangi bilgileri neden topluyoruz?

Bu bilgileri nasıl kullanıyoruz?

Açıklamalarımızı mümkün olduğu kadar basit tutmaya çalıştık, ancak çerezler, IP adresleri, piksel etiketler ve tarayıcılar gibi terimlere aşina değilseniz, öncelikle bu önemli terimler hakkında bilgi edininiz. Gizliliğiniz bizim için önemlidir.

Topladığımız bilgiler

Kişisel bilgileriniz, okuduğunuz yayımlar ve kayıt ettiğiniz yayınlar ayrıca sitemizi ne zaman ziyaret edip neler yaptığınızı ile ilgili verileri toplar ve saklarız. Bilgilerinizden halka açık olarak yayımlanmasına izin verdikleriniz hariç hiçbir bilginizi açık şekilde yayımlamayız.

Cihaz bilgileri

Cihaza özel bilgiler toplarız (örneğin, donanım modeli, işletim sistemi sürümü, cihazın benzersiz tanıtıcıları gibi). Piri Keşif Aracı, cihazınızın tanıtıcılarını veya telefon numaranızı Piri Keşif Aracı Hesabınızla ilişkilendirebilir.

Konum bilgileri

Piri Keşif Aracı hizmetlerini kullandığınızda, gerçek konumunuz hakkında bilgiler toplayabilir ve bunları işleyebiliriz. Konum belirlemek için, IP adresini kullanırız.

Yerel depolama

Tarayıcı web depolaması (HTML 5 dahil) ve uygulama veri önbellekleri gibi mekanizmalar kullanarak bilgileri (kişisel bilgiler dahil) cihazınızda yerel olarak toplayabilir ve depolayabiliriz.

Çerezler ve benzeri teknolojiler

Biz ve iş ortaklarımız, bir Piri Keşif Aracı hizmetini ziyaret ettiğinizde bilgi toplamak ve depolamak için çeşitli teknolojilerden yararlanırız ve bu, tarayıcınızı veya cihazınızı belirlemek üzere çerezler veya benzeri teknolojiler kullanmayı da içerebilir.

Piri Keşif Aracı'de oturum açtığınızda topladığımız bilgiler, sizinle ilgili olarak iş ortaklarından edindiğimiz bilgilerle birlikte Piri Keşif Aracı Hesabınızla ilişkilendirilebilir.

Topladığımız bilgileri nasıl kullanırız?

Tüm hizmetlerimizden topladığımız bilgileri, hizmetlerimizi sunmak, sürdürmek, korumak ve iyileştirmek, yeni hizmetler geliştirmek daha hızlı intihal sonuçları vermek için kullanırız.

Bilgi güvenliği

Piri Keşif Aracı kullanıcılarımız sakladığımız bilgilere yetkisiz erişimden veya bunların yetkisiz olarak değiştirilmesinden, ifşa edilmesinden veya imha edilmesinden korumak için çok çalışırız. Özellikle:

Hizmetlerimizin çoğunu SSL kullanarak şifreleriz.

Sistemlere yetkisiz erişime karşı koruma sağlamak için, fiziksel güvenlik tedbirleri dahil olmak üzere bilgi toplama, depolama ve işleme uygulamalarımızı gözden geçiririz.

Kişisel bilgilere erişimi, bu bilgileri bizim için işlemek üzere bilmesi gereken, gizlilikle ilgili sözleşmeyle sağlanan çok sıkı yükümlülüklerle tabi olan ve bu yükümlülükleri yerine getirmemeleri durumunda disiplin cezası alabilecek veya anlaşmaları feshedebilecek Piri Keşif Aracı çalışanları, alt yükleniciler ve araçlarla sınırlarız.

Bu Gizlilik Politikası ne zaman geçerlidir?

Gizlilik Politikamız, Piri Keşif Aracı başta olmak üzere INSERES EĞİTİM BİLİŞİM DANIŞMANLIK ve bağlı kuruluşları tarafından sunulan tüm hizmetler için geçerlidir.

Değişiklikler

Gizlilik Politikamız zaman zaman değişebilir. Açıkça izniniz olmadan bu Gizlilik Politikası kapsamındaki haklarınızda kısıtlama yapmayız. Gizlilik Politikasında yapılan değişiklikleri bu sayfada yayınlarız ve değişiklikler önemliyse daha dikkat çekici bir bildirim (belirli hizmetler için Gizlilik Politikası değişikliklerine ilişkin e-posta bildirim gibi) sağlarız.